
Československá obchodní banka a.s. ‘

““““
..

Radlická 3331150

15057 Praha 5
*

ČSOB

SMO/426787/17

III IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIII II | ||| ||||I|l|l| „. „| I ||||||| „. |..

%
RR2604965274F 27102020

Statutární město Ostrava

Číslo smlouvy: 00845451_POS_Kiosek

IČ. 00845451 Pr0keŠOV0 náměstl 1803/8

70200 Ostrava - Moravská Ostrava

Magistrát města Ostravy
nm

"_"'———-rwu.r-py

23 —m- 2017 I
l

MmmwW4.- 'i'

QQŠŽDáriíI'j'Fi'f 35{ELI

V Praze dne 18. října 2017

Oznámení o nabytí účinnosti Smlouvy o akceptaci platebních karet a poskytnutí

platebního terminálu

Vážený kliente,

dovolujeme si Vás informovat v souladu s ustanovením ČI. V|| Smlouvy o akceptaci

platebnich kareta poskytnutí platebního terminálu č.00845451_POS_Kiosek

(dále jen „Smlouva") otom, že tato Smlouva nabude účinností dne 18.10.2017

V souvislosti s uvedeným si Vás zároveň dovolujeme informovat, že jsme Vám

objednali instalaci platebního terminálu (POS) s tim, že o datu instalace se dohodnete

se servisní organizaci, která Vás bude za tímto účelem v nejbližší době kontaktovat na

tel./e-mail spojení uvedená Vámi v Příloze č. 3 Smlouvy.

Pokud se jedná o samoinstalaci platebního terminálu nebo Vám bude platebni terminál

doručen kurýrem, servisní organizace Vás kontaktovat nebude.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Akceptace platebních karet

e-mail: akceptacekaret@csob.cz

tel.: 495 800116

 

Československá obchodní banka. a, s,

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 IČ: 00001350

zapsaná v obchodnim rejslřiku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B“ XXXVI, vložka 416



 

Příloha č. 3 - FORMULÁŘ REGISTRAQE OBCHopNiKA KE'SMLOUVE o AKCEPTACI

PLATEBNiCH KARET A POSKYTNUTI PLATEBNI TERMINALU

Nova’ smlouva

ICO*

[] Rozšíření o obchodní místo (OM)

 

0084545
       

1
   

ČSOB
|:| Rozšíření o POS

 

Název společnosti/obchodni firmy" Statutární město Ostrava

 
 

(dle Obchounlno reislííku nebo Zmustenskéhn listu)

 

  

 

  
 

 

 

 
 

 

 

   
 

 

                     

 

  

 

 

 

        

 

Zastoupené l Funkce Ing. Tomáš Macura, MBA Mobil“

E-mail“ lmacura@ostrava.cz

"kontakt musí být vždy under! nu odpovědnou osobu. lzn. Právnická osoba - stat-námi aslupcn; Fyzícn osoba ponnlknyícl - podnik.-lol

D h bchod ' č' ' ' '

„,?„řmw'"533sz PARKOVÁNÍ l PARKOVIŠTĚ I GARAZE / PLACENE PARKOVANI

Obchodni misto (OM) pro instalaci platebnich terminálů Počet terminálů

Název OM‘ .
(maximamtpocez) p a r k o v a c | a u 0 m a l

Ulice a č.p.“ Prokešovo náměstí 1803/8 Mésto" Ostrava PSC‘ 7 O 2 O

wwwlfaxIe-mail‘ Telefon' 599443374  
 

‘ mo údaje budou uhrazeny na finance 2 plnmbnlhu terminálu

 

 
Kontaktní osoba na OM Richard Adámek

 
 

Telefon/mobil

 

 

 

 605578388   
 

[ Nastavení - technické parametry

Typ platebního terminálu je specifikován v instalačních a odinstalačnich protokolech (Příloha č. 4 Smlouvy)

 

 

 

 

 

     

 

 

   

 

   

 

 

 

 

  

 

   

  

         
 

 

 

         

[] CashBack 1:] Variabilnisymbol [] Dobljeníkreditů mobilních telefonů POS Merchant

ANO

D Multicurrency [] Multiaplikace |:] AMEX [] SODEXO [] Benefit Plus

D Spropitné C] EET

Elektronický výpis Frekvence výpisu

Formát PDF [] Denní Týdenní [] Měsíční

[___] Formát TXT ]] Denní [:I Týdenní [] Měsíční

D Formát XML D Denní [j Týdenní [] Měsíční

E-mail pro zasilání výpisů a mum mhrncark0va@ostrava,cz

[ Vyplňuje čsoa ]

[] Předautorizace AkVÍZÍÍOF MCC 7 5

Ruční vstup
'

D Cisl.OM 5 3 0 7 1 4

AMEXID Čísi. POS P V T K 0 2 Čísl. POS P V T. K 0 4 3

Čísl. POS Čísi. POS

Čísi. POS Čísl. POS

Čísi. POS Čísl. POS

 

  

  

  

  

  

 

        
 

            
10



 

[ Vysvětlivky - "Příloha č. 3 - Formulář pro registraci obchodníka" j
 

AME): - akceptace platebních karet American Express V případě mjmu ohmodnika o akceptaci techto karel CSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajusu’ implamemací na platební terminálu

Benem Plus - ČSOB platebni terminály umožňují akceptaci Benem karel. pouze za Nadpoklacu. že má Obchodník s danou společností uzavřenu Smlouvu

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebním karet na pokladnám obchodníclrmíst Služba ye poskytována držttáům domácich platebním karat VISA, VISA Electron MasterCard 3 Maestro. Podmínkou vydáni

hotovostí ie úhrada nakupu platební kartou v minimální výši 300_- Kč vyber hotovostí ie umožněn mexímálné do výše 1500,- Kč Nelze kombinovat se službou Multicurrency,

Contactlau - akceptace beúontaktních plateb prostředntcrvim bezkontaktníoh karet o mobilním telefonů na platebním terminálu - vypíňuie CSOB.

Čas uzávěrky - nastavení doby automattcké uzávěrky terminalu Pro zúčtování karetních iransakcl je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 2350 hod

Dobljenl kreditů mobilních telefonů - dobíjení předplacených kuponů mobilnich operálonli (02 Vodalone, T-Mobile) prostřednictvím platebního ten'mnálu CSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments

Europe. s r.o. a zajistí implementací ne plateb-tí lennináll Za každou dobíjecí rransakcr získává obchodník sjednanou provizi

Elektronický výpis - přehled o iednorlívýdl uskutečněných karetních transakcích který je zasílán elektronicky ne obchodníkem uvedenou kontaktni emailovou adresu

Formát PDF - výpis určeny“ k tisku

Formát Tn - vy'pis určeny“ k olektroruckemu zpracováni (např. export do účetního systém, nelze používat v případě rozdělené provize)

Fom'm XML - výpis určeny k elektronickému zpracováni (near. export do účetního systému)

Frekvence výplsú - frekvence generování a zasílání vypisu

Multiapllknm - aplikace v platebním termtnálu. která umožnuje obchodníkoví poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního tarmrnálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby

odbyt, na jaký učet mu budou připisovány úhraey za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů :: služeb. které nabízí,

Multlcunency - možnost akceptace bahotovostniat plateb nelan v CZK, ale také v EUR, USD ČI GBP prostrednictvim iednoho platebního terminálu Nelze kombinovat se sluamu CashBack

POS Merchant - webové aplikace POSklejÍCÍ přehled nainstalovaných platebních terminálů. přehled uskutečněných karetních transakci a elektroniutou archivací účtenek Pňhtašovací údaje do aplikace budou zaslány po

podpisu smlouvy bankou. zástupci společnosu/ohdtodni firmy - vyplňuje ČSOB

Propojení s pokl. - propoleni platebního tenmnálu s pokladním systémem. v případě zájmu a propojení, CSOB poskytne obchodnikwr technickou dokumentem a nezbytnou souůnnost Implementace musi být zajištěna ze

strany dodavatele pokladního systému.

Předautorlzaoe » autorizace předem stanovené částky. ll rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch obchodníka Předaulonzade J8 určena pro hotely a pílíčavny automobilů Zúčtování transakce ye

provedeno po dokončení předaulorizaca » vyplňuje ČSOB

Připojení terminálu - typ komunikaoo pro pnpoyani platebního termméíu. dle dispozic na obchodním místě - vyplňuje CSOB.

SIM vlastní - možnost zaíišténí a využití vlastní SIM karty s aktivovaným datovým taníem (Vodafone, 02, T-Mobiíe), určeno pouze pro lermrnály s konektivttou GPRS

Sodom - ČSOB platební len'runály umožnují akceplaci Sodexho karet pouze za předpokladu že má Obchodník s danou společnosti uzavřenu smlouvu

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spmpímého, Službaje určena pro resxaurabní zařízení - vyplňuje ČSOB

Typ meminúíu:

Přenosný - platební termínat vhodný pro obchodníky kteří požaduií přenesení terminalu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely), Terminál Bluetooth (BT) má dvě části * základnu a vlastní terminál. Konektivita pevná

linka (Dial-up), inter-tet (ethernet) BT přenosný terminal má signál s dosahem cm 150 rn lbez benérí Termrnál mobilní vhodný pro obctmdníky, kteří poskytuji své zboží a služby "v terénu“ (např rozváikové služby,

vystavovatelé na veletrzích apod). Konektivita GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů)

Nopřenosný - stacionární platebni terminal Konsktivrta: lnternet (ethernet), pevná linka (Dial-up) ČI GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilním operatoru).

Var. symbol - Vunkaonahta v platebním larmínalul která umožňuje obchodníkovi zadal behem platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky laktury smlouvy apod.) Tento symbol je uveden na elektronlckém vypise o

uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí.

 

Poznámky:

 
 

 

V Praze dne

   

Za Československou obchodní banku. a.s. :

 

 

Radek Horák Ing. Petra Březiková

manažer Acquiring a e-commerte pracovník pro prodejní a obchodni

podporu akceptace karet

11


